
クロスフィールズ人財研究所主催
実践力が身に付く！！

ビジネス人財研修

定員8名 21,600円
（研修費・昼食・お茶付）

午前の部

10時～12時

・社会人としての心構え
・当たり前のことを価値へと変える
・新入社員としての提供価値とその役割
・第一印象とは 「第一印象」「身だしなみ」「笑顔」
・挨拶（トレーニング ・名刺交換）

午後の部

13時～16時

・来客対応
・基本的な席次
・訪問マナー
・電話対応の基礎（受電、伝言の残し方）

昼食休憩（お弁当・お茶をご用意しております）

お申込書は裏面をご覧ください⇛

「これは正しいですか？」 「この場合はどうしたらいいですか？」などビジネス現場での疑問をそのままにして
いませんか。そんな皆様の疑問を、その場ですぐに解決いたします。
学んで終わりではなく、研修後から行動に移せるように、経験豊富な徳丸講師が丁寧に解説いたします。

新年度、新入社員を受け入れる企業（事務所）様も多い中、
人材育成が自社で困難であるというお声を度々伺います。
リタイズムでは、企業の成長発展には人財育成が大変重要で
あると考えております。特に、新人時代に学ぶ「ビジネス基礎」
は、今後の社会人人生の基盤となる大切なスキルです。
定年退職まで、しっかりと現場を使えるビジネススキルをご提供
してまいります。

Profile
教育プロデューサー
徳丸 宏美
RiTaiSM代表、HRJapan専務理事

１８年間、大手企業や官公庁での司会を務め、前職大和ハウス工業㈱グループ会
社では人材育成講師として教育部署の立ち上げ、研修構築、人材育成者として８
年間担当。2015年独立。熊本を拠点に、全国各地で研修を実施している。また、
昨年から文部科学省認定 日本型教育海外展開事業として海外の大学生に向け
た「日本型ビジネス教育」の講師として日本のビジネスマナー教育を展開している。

日時：2017年5月10日（水）10時00分～16時00分

新人研修向け

+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*―+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*｡ +*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*―+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*｡ﾟ+*ﾟ｡*｡ﾟ*+―+*ﾟ｡*｡ﾟ*



個人情報に関する取扱いについて／記載されたお客様の情報は資料の送付に使用します。法令に定める場合のほか、お客様の承諾なしにほかの目的に使用しません。

H29.5.10 新人研修向け ビジネス人財研修
受講申込書

貴社名
フリガナ

担当様
部署・お役職

担当者様
ご芳名

ご住所
フリガナ
〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ ＠

区 分 顧問先様 / ご紹介 /その他（ ）

受講者様名1

受講者様名2

3名以上の場合は、こちらへお名前をご記入ください。

◆ 下記お申込欄へご記入頂き、FAX（096-277-1296）

〒861-4101 熊本市南区近見8丁目6-29

Mail info@cf-labo.jp

研修会場
◆住所
〒861-4101
熊本市南区近見8丁目6-29

◆駐車場あり（無料）

◆お問合せ
℡096-277-1295
✉info@cf-labo.jp
担当：根上・庄山


